

# Schormand Group ApS

Willemoesgade 29, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 38 87 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Michael Julius Gravgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schormand Group ApS  
Willemoesgade 29, kl.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 38 87 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Julius Gravgaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter salg af klassisk luksus herretøj.

### Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 66 før skat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager er indregnet til t.kr. 2.049 pr. 31/12 2021. Værdiansættelsen af varelageret er baseret på en forudsætning om, at varelageret, bestående af klassiske skjorter og jakkesæt, vil kunne realiseres over en længere årrække med det nuværende aktivitetsniveau. Det medfører en forøget risiko for, at der senere vil ske en negativ værdiregulering baseret på udviklingen i markedet og selskabets aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373.151 mod 341.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.321 mod -156.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>373.151</b>	<b>341.675</b>
3 Personaleomkostninger	-239.925	-185.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.281	-105.250
Andre driftsomkostninger	-21.500	-103.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.555</b>	<b>-51.878</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-93.766	-104.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.321</b>	<b>-156.287</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.321</b>	<b>-156.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.321	-156.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.321</b>	<b>-156.287</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	72.333	134.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>72.333</u>	<u>134.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.942	429.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.942</u>	<u>429.417</u>
Deposita	40.643	40.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.643</u>	<u>40.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>296.918</u></b>	<b><u>604.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.049.156	2.227.857
Forudbetalinger for varer	0	61.627
Varebeholdninger i alt	<u>2.049.156</u>	<u>2.289.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.250	193.675
Tilgodehavender i alt	<u>658.250</u>	<u>193.675</u>
Likvide beholdninger	0	245.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.707.406</u></b>	<b><u>2.728.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.004.324</u></b>	<b><u>3.332.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	694.436	797.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>844.436</b>	<b>947.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	575.638	0
Anden gæld	1.584.250	2.385.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.888	2.385.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.159.888</b>	<b>2.385.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.004.324</b>	<b>3.332.797</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets varelager er indregnet til t.kr. 2.049 pr. 31/12 2021. Værdiansættelsen af varelageret er baseret på en forudsætning om, at varelageret, bestående af klassiske skjorter og jakkesæt, vil kunne realiseres over en længere årrække med det nuværende aktivitetsniveau. Det medfører en forøget risiko for, at der senere vil ske en negativ værdiregulering baseret på udviklingen i markedet og selskabets aktivitet.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	65.752	92.000
	<u>65.752</u>	<u>92.000</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af driftsmidler	0	103.125
	<u>0</u>	<u>103.125</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	65.752	92.000
Andre driftsomkostninger	0	-103.125
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>65.752</b></u>	<u><b>-11.125</b></u>



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.648	185.178
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.277</u>	<u>0</u>
	<b><u>239.925</u></b>	<b><u>185.178</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.049
Goodwill	72
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658